
Stránka íslo: 1

Hlavní rozhodí: PZedseda hodnotící komise:Pavel alechta Petr Hrbek

Yeditel sout��e: Tomáb P�ni�ka

Jakub Rottenberg 39538 0405 Chomutov 1999 0 0 0
91 95 94 280 ---

11 0
280 8×C

Tadeáa Hercík 42972 0405 Chomutov 2004 86 91 79
80 82 89 507 ---

10 256
251 8×C

Mat�j Petro 41041 0405 SSK Chomutov 2004 84 87 83
91 92 95 532 ---

9 254
278 12×C

Zden�k Hulík 676 0107 Nové Lesy 1970 83 85 91
89 93 94 535 ---

8 259
276 10×C

Filip Mazánek 40142 0200 Manuaice 2004 83 88 88
95 89 95 538 ---

7 259
279 8×C

Martin Kubea 40486 0232 Rapid PlzeI 1967 92 88 89
97 92 95 553 ---

6 269
284 8×C

JiZí KouIovský 40663 0069 Duel Praha 2002 88 91 89
97 94 94 553 ---

5 268
285 13×C

Vladimír Kousal 2539 0405 Chomutov 1962 89 86 91
95 97 96 554 ---

4 266
288 8×C

JiZí Koprivnikar 41073 0159 Chrastava 2001 86 90 90
98 96 97 557 ---

3 266
291 9×C

JindZich Lát 43057 0115 K.Vary-BZezová 1973 93 89 93
95 95 97 562 ---

2 275
287 15×C

Michal Habr 42346 0069 Duel Praha 2001 96 95 93
95 98 93 570 ---

1 284
286 14×C

Kategorie:

PoY. Jméno .prok. SSK R.nar. Polo�ky õ VT
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Stránka íslo: 1

Sophie Juatíková 44878 0156 Hv�zda K.Vary 2008 90 43 0
0 0 0 133 ---

17 133
0 2×C

Tereza Durilová 41690 0069 Duel Praha 2006 81 78 78
94 82 95 508 ---

16 237
271 7×C

Stanislav Krákora 45423 0405 Chomutov 2010 84 87 80
92 90 92 525 ---

15 251
274 7×C

Jan miel 45135 0175 Beneaov 2011 85 83 88
89 93 89 527 ---

14 256
271 3×C

Ane~ka Hrbková 45431 0159 Chrastava 2009 86 91 84
95 78 93 527 ---

13 261
266 4×C

Filip Mandák 44949 0543 Louny 2011 85 83 86
89 92 93 528 ---

12 254
274 11×C

 Luttermann Filip 44946 0405 Chomutov 2009 88 82 86
89 94 90 529 ---

11 256
273 7×C

Pavla MiYejovská 44917 0156 Hv�zda K. Vary 2010 81 88 85
93 95 91 533 ---

10 254
279 5×C

Eliaka }ábová 45452 0175 Beneaov 2009 89 87 88
91 88 94 537 ---

9 264
273 6×C

Ane~ka N�me�ková 44897 0543 Louny 2010 89 88 90
89 85 96 537 ---

8 267
270 6×C

Klára Floderová 42886 0156 Hv�zda K. Vary 2006 92 92 93
89 91 82 539 ---

7 277
262 10×C

Adéla Dandelová 45349 0543 Louny 2009 86 88 88
88 95 95 540 ---

6 262
278 8×C

Denis Strý�ek 41864 0175 Beneaov 2006 90 91 92
91 94 92 550 ---

5 273
277 8×C

Aneta Mare�ková 45051 0015 Slovany PlzeI 2009 88 89 90
93 98 92 550 ---

4 267
283 8×C

Jan Fiedler 44394 0543 Louny 2009 89 91 97
96 97 95 565 ---

3 277
288 15×C

OndYej Fikr 44531 0069 Duel Praha 2007 95 95 95
97 95 98 575 ---

2 285
290 15×C

Kryatof Lukea 44628 0069 Duel Praha 2007 96 96 91
98 98 98 577 ---

1 283
294 18×C

Kategorie:

PoY. Jméno .prok. SSK R.nar. Polo�ky õ VT

Dorost

õ

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VSC m�sta Semily 2024

Datum konání: 25.10.2024 Místo konání: Semily
Disciplína: SpVzPi 30+30 PoYadatel LKS



Stránka íslo: 1

Hlavní rozhodí: PZedseda hodnotící komise:Pavel alechta A 1697 Petr Hrbek B 1915

Yeditel sout��e: Tomáb P�ni�ka

Tadeáa Hercík 42972 0405 Chomutov 2004 98 90 53
96 93 57 487 ---

11 241
246 11×C

Filip Mazánek 40142 0200 Manuaice 2004 87 91 82
94 92 82 528 ---

10 260
268 9×C

Vladimír Kousal 2539 0405 Chomutov 1962 93 96 71
97 94 81 532 ---

9 260
272 8×C

Petr Chmel 37773 0069 SSK Duel Praha 1998 96 95 88
91 91 74 535 ---

8 279
256 7×C

BZetislav Putna 3961 0159 Chrastava 1959 92 97 82
96 84 90 541 ---

7 271
270 7×C

Zden�k Hulík 676 0107 Nové Lesy 1970 98 88 91
95 92 79 543 ---

6 277
266 18×C

Milan Lipovský 25782 0139 Zbysov 1980 85 92 94
97 98 82 548 ---

5 271
277 13×C

Mat�j Petro 41041 0405 SSK Chomutov 2004 96 94 90
95 90 89 554 ---

4 280
274 13×C

JiZí KouIovský 40663 0069 Duel Praha 2002 90 95 92
98 96 94 565 ---

3 277
288 17×C

Jakub Rottenberg 39538 0405 Chomutov 1999 97 93 89
96 97 94 566 ---

2 279
287 18×C

JiZí Koprivnikar 41073 0159 Chrastava 2001 97 99 86
97 96 97 572 ---

1 282
290 20×C

Kategorie:

PoY. Jméno .prok. SSK R.nar. Polo�ky õ VT

Mu�i

õ
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Stránka íslo: 1

Hlavní rozhod�í: PZedseda hodnotící komise:Pavel alechta A 1697 Petr Hrbek B 1915

Yeditel sout��e: Tomáb P�ni�ka

Tereza Durilová 41690 0069 Duel Praha 2006 79 80 55
89 93 67 463 ---

11 214
249 4×C

Jan miel 45135 0175 Benebov 2011 88 87 75
85 91 68 494 ---

10 250
244 4×C

at�pán Mare�ek 43931 0015 Slovany-PlzeI 2008 95 92 77
90 96 80 530 ---

9 264
266 6×C

Stanislav Krákora 45423 0405 Chomutov 2010 90 94 78
97 89 87 535 ---

8 262
273 15×C

 Luttermann Filip 44946 0405 Chomutov 2009 94 91 82
88 90 92 537 ---

7 267
270 10×C

Filip Mandák 44949 0543 Louny 2011 95 95 87
83 92 91 543 ---

6 277
266 6×C

Denis Strý�ek 41864 0175 Benebov 2006 91 87 87
95 92 91 543 ---

5 265
278 10×C

Krybtof Lukeb 44628 0069 Duel Praha 2007 95 95 82
94 93 91 550 ---

4 272
278 11×C

Anna MiZejovská 43003  0156 Hv�zda K. Vary 2007 99 98 88
96 94 80 555 ---

3 285
270 10×C

OndZej Fikr 44531 0069 Duel Praha 2007 96 97 86
100 92 89 560 ---

2 279
281 16×C

Jan Fiedler 44394 0543 Louny 2009 93 99 88
96 99 88 563 ---

1 280
283 16×C

Kategorie:

PoY. Jméno .prok. SSK R.nar. Polo�ky õ VT

Dorost

õ

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VSC Semily 2024

Datum konání: 26.10.2024 Místo konání: Semily
Disciplína: RVzPi 2×30 PoZadatel LKS



Stránka íslo: 1

Hlavní rozhodí: PZedseda hodnotící komise:Pavel alechta A 1697 Petr Hrbek B 1915

Yeditel sout��e: Tomáb P�ni�ka

Zden�k Hulík 676 0107 Nové Lesy 1970 83
87

84
82

73
81 490 ---

6
2×C170 166 154

Filip Mazánek 40142 0200 Manuaice 2004 83
84

88
85

80
88 508 ---

5
2×C167 173 168

JiZí KouIovský 40663 0069 Duel Praha 2002 89
87

83
92

80
86 517 ---

4
2×C176 175 166

Martin Kubea 40486 0232 Rapid PlzeI 1967 91
92

84
92

80
82 521 ---

3
3×C183 176 162

JiZí Koprivnikar 41073 0159 Chrastava 2001 86
87

87
89

91
81 521 ---

2
6×C173 176 172

Milan Lipovský 25782 0139 Zbysov 1980 94
89

90
89

94
92 548 ---

1
7×C183 179 186

Kategorie:

PoY. Jméno .prok. SSK R.nar. Polo�ky õ VT
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Datum konání: 27.10.2024 Místo konání: Semily
Disciplína: StVzPi 20+20+20 PoZadatel LKS



Stránka íslo: 1

Hlavní rozhodí: PZedseda hodnotící komise:Pavel alechta A 1697 Petr Hrbek B 1915

Yeditel sout��e: Tomáb P�ni�ka

Sophie Juatíková 44878 0156 Hv�zda K.Vary 2008 87
88

92
84

87
83 521 ---

6
4×C175 176 170

Denis Strýek 41864 0175 Beneaov 2006 90
90

90
89

83
80 522 ---

5
7×C180 179 163

Filip Mandák 44949 0543 Louny 2011 83
88

87
92

88
93 531 ---

4
6×C171 179 181

OndZej Fikr 44531 0069 Duel Praha 2007 90
94

93
90

82
86 535 ---

3
5×C184 183 168

Jan Fiedler 44394 0543 Louny 2009 95
93

90
90

88
85 541 ---

2
12×C188 180 173

Kryatof Lukea 44628 0069 Duel Praha 2007 97
94

91
88

91
92 553 ---

1
15×C191 179 183

Kategorie:

PoY. Jméno .prok. SSK R.nar. Polo�ky õ VT

Dorost

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VSC Semily 2024

Datum konání: 27.10.2024 Místo konání: Semily
Disciplína: StVzPi 20+20+20 PoZadatel LKS


